
Id: HICCU-KPXCJ-BVTVO-EUCFX-BGABK. Podpisany

UCHWAŁA NR XLII/340/10
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU

z dnia 9 listopada 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji i przekształcenia zakładu budżetowego – Zakładu 
Usług Komunalnych w Nowym Wiśniczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz, 142 i 146 i Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 12 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020 ) 
Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Zakładu Usług Komunalnych, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXVIII/223/09 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie 
likwidacji i przekształcenia zakładu budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych w Nowym 
Wiśniczu ( Dz. Urz. Woj. Małopol. Nr 493, poz. 3701 ), § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przedmiotem pozostałej działalności ZUK jest: 

1)gospodarowanie mieniem komunalnym w zakresie bieżącej konserwacji, remontów oraz 
pozostałych robót budowlanych; 

2)administrowanie komunalnymi lokalami mieszkalnymi i użytkowymi; 

3)eksploatacja i utrzymanie gminnego składowiska odpadów; 

4)utrzymanie czystości i porządku w miejscach publicznych; 

5)administrowanie cmentarzem komunalnym w Nowym Wiśniczu;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny


